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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Atzenhofer Gottfried
Herrn 0676/3637627

gottie@gottie.at

0003740128
M 745

20286632

Egger Johann
Herrn

0676/5253861
05285/64789

johann-egger@aon.at

0197720069
M 710

20256292

Gerber Leo
Herrn 0699/1800 77 11

leo@gerber.or.at

0025740128
M 748

20286631

Homolar Walter
DI.Herrn

0650 2658130walter.homolar@gmx.at

0233710072
M 740

20289900

Keplinger Dietmar
Herrn 0676/545 0242

dietmar.keplinger@tsn.at

0039740122
M 726

20286170

Marksteiner Franz
Herrn

0677/63030188

05331/5527

franz.marksteiner@gmx.at

0002720069
M 721

20286234

Marksteiner Maximilian
Herrn

0664/73599918

05331/5527

max.marksteiner@gmx.at

0099720069
M 722

20286234

Mayr Aldo
Herrn 0650/32 538 64

evelynaldo.mayr@live.at

0449720020
M 750

20256020

Neuner David
Herrn

davidneuner32@gmail.com

0089710092
752

20286170

Nocker Roland
Herrn

0043664604548636
004369912021490

roland.nocker@gmx.at

0103710092
753

20286020

Pfurner Michael
Herrn 04852/67492

mpfurner118@gmail.com

0008710072
M 728

20289990

Plunser Helmut
Herrn

0664/3070179
h.plunser@aon.at

0024740012
M 706

20286060

Rapp Stefan
Herrn

stefanrapp@gmx.at

0151720073
M 751

20286130

Soratroi Ernst
Ing.Herrn

0650/3333.271
05238/54323

ernst.soratroi@tirol.com

0009740122
M 744

20286170

Sprenger Robert
Herrn 0664/16 46 931

kitzbuehler-alpenrebell@gmx.at

0177710046
M 739

20286391
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Weber Ulrich
Herrn

0664-43 677 26

0664/4521287

ulli.weber1958@gmail.com

0025740012
M 736

20256020


